

Łódź, dnia 06.11.2018 r.

FZ-2380/67/18/KK

**WYKONAWCY,  
KTÓRZY POBRALI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drukarek laserowych dla KWP w Łodzi i jednostek podległych.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 r., poz. 1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1.**

Czy zamawiający dopuści urządzenie którego prędkość druku strony A4 wynosi 36 stron na minutę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia którego prędkość wydruku strony A4 wynosi 36 stron na minutę.

**Pytanie 2.**

Czy zamawiający dopuści urządzenie którego pojemność standardowego podajnika wynosi 250 arkuszy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje bez zmian zapis OPZ dotyczący pojemności podajnika arkuszy, tym samym nie dopuszcza zmniejszenia pojemności podajnika.

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie którego maksymalne miesięczne obciążenie według producenta wyniesie 50 000 stron ?

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia, którego maksymalne miesięczne obciążenie według producenta wyniesie 50 000 stron.

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuści urządzenie do którego będą załączone do każdego egzemplarza urządzenia oryginalne fabrycznie nowe materiały eksploatacyjne producenta urządzenia w postaci pojedynczego tonera lub wielu tonerów na minimum 3 000 stron zgodnie z normą ISO/IEC 19752?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmian OPZ w zakresie materiałów eksploatacyjnych.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ mgr inż. Włodzimierz Kalinowski